

Príloha č. 1
ZMLUVY O DIELO

uzavretej podľa ust. § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení
neskorších zmien a doplnkov

Zmluvné strany

Zhotoviteľ: **LED ARENA s.r.o.**
sídlo: 380 Matúškovo 925 01
IČO: 47 355 867
DIČ: 2023839686
IČ DPH: SK 2023839686
zápis: Obchodný register Okresného súdu Trnava,
oddiel: Sro, vložka číslo: 32267/T
bankové spojenie: Tatrabanka, a.s.
IBAN: SK02 1100 0000 0029 2489 9377
telefón: 00421 917 884219
e-mail: ledarenaga@gmail.com
v zastúpení: Gejza Szabó, konateľ
(ďalej len ako „zhotoviteľ“)

Objednávateľ: **Obec Dunajský Klátov**
sídlo: Obecný úrad, 930 21 Dunajský Klátov 20
IČO: 00800198
DIČ: 2021112302
telefón: 031/5591 332
e-mail: ocudunklatov@stonline.sk
v zastúpení: Mgr. Mária Csibová, starostka obce

(ďalej len ako „Objednávateľ“)

Objednávka objednávateľa

Objednávateľ týmto objednáva u zhotoviteľa nasledovné položky:

P. č.	Popis	m.j.	množstvo	j. cena	Cena spolu bez DPH
1	Svietidlo 30 W	ks	99,00	151,00	14 949,00
2	Svietidlo 50 W	ks	1,00	165,00	165,00
3	Konzola na uchytenie svietidiel	ks	100,00	55,00	5 500,00
4	Konzola podperná	ks	12,00	30,00	360,00
5	Súmrakový spínač	ks	2,00	54,00	108,00

6	Kábel AYKY 4x16	m	12,00	4,00	48,00
7	Kábel CYKY 3x1,5	m	200,00	1,60	320,00
8	Kotevná svorka	ks	2,00	28,00	56,00
9	Nosná svorka	ks	10,00	27,00	270,00
10	Svorka prepichovacia	ks	14,00	7,50	105,00
11	Svorka WAGO	ks	200,00	0,80	160,00
12	Demontáž starých svietidiel	ks	92,00	49,00	4 508,00
13	Montáž nových svietidiel	ks	100,00	50,00	5 000,00
14	Plošina	hod	100,00	25,00	2 500,00
15	Dopravné náklady	súb	1,00	250,00	250,00
16	Projektová dokumentácia	ks	1,00	760,00	760,00
17	Revízia	ks	1,00	280,00	280,00
	Spolu bez DPH	€			35 339,00
	DPH	€			7 067,80
	Celkom s DPH	€			42 406,80

Miesto realizácie: obec Dunajský Klátov (cesta k Vodnému mlynu)

Termín realizácie diela: od 10.04.2017 do 30.04.2017

V Dunajskom Klátove, dňa 07.04.2017

V Dunajskom Klátove, dňa 07.04.2017
